CÔNG TY CỔ PHẦN BẤT ĐỘNG SẢN E XIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

179EF Cách Mạng Tháng Tám, P.5, Q.3, TP.HCM

           Số: 48/2023/CV-EXL

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Công ty Cổ phần Bất động sản E Xim

Trụ sở chính: 179EF Cách Mạng Tháng Tám, phường 5, quận 3, TP.HCM.
Điện thoại: (84-8) 6264 6726

Fax: (84-8) 6264 6724

Người thực hiện công bố thông tin: Bà DƯƠNG THỊ THU LOAN

Điện thoại (di động): 0907368797

Nội dung thông tin công bố:
- Báo cáo tài chính riêng 6 tháng đầu năm 2023 đã kiểm toán công ty

Eximland.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên

- Ban TGĐ

- Lưu HCNS

Ngày 29 tháng 08 năm 2023

Nguời thực hiện công bố thông tin

DƯƠNG THỊ THU LOAN

		2023-08-29T17:44:32+0700
	CÔNG TY CP BẤT ĐỘNG SẢN E XIM